.

Ilmo. Senhor Oficial do Serviço de Registro de Pessoas Jurídicas de Novo Hamburgo
_________________________________________________________________  inscrito no CNPJ ___________________________, com sede nesta cidade, neste ato representado por __________________________________________________ abaixo firmado, requer o registro integral dos termos de abertura e encerramento do livro diário n° _______, sendo dispensável a transcrição das páginas escrituradas.

Nestes termos.

Pede deferimento,

Novo Hamburgo, ____ de ____________ de ______.

____________________________________

ASSINATURA